
    Druh pracovní činnosti Systematizovaný stav      Skutečný stav

1. Řízení (ředitel, vedoucí oddělení, auditor, právník) 20 19

2. Ekonomika, administrativa (ekonomové, účetní, 

hospodářky, sekretářky, písařky, podatelny apod.)
15 15

3. Správa budov, autoprovoz (správci budov, topiči, 

údržbáři, uklízečky, ostraha, řidiči)
13 15

4. Informatika 2 2

5. Konzervace a restaurování, preventivní péče o 

archiválie
5 5

6. Reprografie 4 5

7. Badatelské služby 12 12

8. Vydavatelská a propagační činnost (redaktoři, 

grafici, tiskaři)
 -  - 

9. Předarchivní péče, kontrolní činnost 11 11

10. Archivní evidence a metodika 2 2

11. Péče o archiválie, zpracování archiválií, správa 

archivních souborů
39 39

12. Zahraniční styky  -  - 

123 125

Tab. č. 1

I. PERSONÁLNÍ PODMÍNKY ARCHIVU 2021

Stránka 1 z 29



Název archivu Správní řízení

A B A B

SOA Plzeň, 1. oddělení 131 5

SOA Plzeň, 3. oddělení 3 39 2 10

SOA Plzeň, 5. oddělení

SOkA Domažlice 58

SOkA Cheb 60

SOkA Karlovy Vary 87 11

SOkA Klatovy 57 4

SOkA Plzeň - jih 66 12

SOkA Plzeň - sever 53

SOkA Rokycany 26

SOkA Sokolov 34 1

SOkA Tachov 19 18

A = veřejnoprávní původci

B = soukromoprávní původci

8

10

17

42

1

7

32

Výběr archiválií ve skartačním 

řízení (počet protokolů)

III. Výběr, zpracování a využívání archiválií

Výběr archiválií mimo skartační 

řízení (počet protokolů)

5

8

Stránka 2 z 29



Název archivu
Počet protokolů podle § 52 

písm. i)

Počet protokolů podle § 79 odst. 

2 písm. f)

SOA Plzeň, 1. oddělení

SOA Plzeň, 3. oddělení

SOA Plzeň, 5. oddělení

SOkA Domažlice

SOkA Cheb

SOkA Karlovy Vary Neprováděno Neprováděno

SOkA Klatovy

SOkA Plzeň - jih

SOkA Plzeň - sever

SOkA Rokycany

SOkA Sokolov

SOkA Tachov

Tab. č. 2

Počet zkontrolovaných protokolů podle § 52 písm. i)

a podle § 79 odst. 2 písm. f)

Stránka 3 z 29



definitivně průběžně

Sbírka matrik ZČ 11,70 11,70

Sbírka druhopisů matrik ZČ 4,56 4,56

Krajský úřad Loket - reinventarizace knih a 

reg. pomůcek 7,68 7,68

Svaz českých výtvarných umělců 4,68 4,68

ZKNV Plzeň-VI. referát (finanční a jeho 

následovníci) 26,00 26,00

ZKNV Plzeň-VIII. referát (hospodářský) 32,40 32,40

Inspektorát ZOŠ Karlovy Vary 0,12 0,12

Inspektorát ZOŠ Plzeň 0,03 0,03

Krajský filmový podnik Plzeň 1,32 1,32

Pedagogická fakulta Plzeň 13,20 110,00 3100,00
Celkem 101,69 22,38 66,11 110,00 3100,00

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Inventarizováno bm 

za rok

1. oddělení

Stránka 4 z 29



definitivně průběžně

11164 Škoda Plzeň, foto. dokumentace 5,65*

11145 Chebský ocelářský průmysl, s. r. o., 

Rotava 
0,72

11374 Schöberl a spol., podnikatelství 

speciálních staveb, Karlovy Vary 
0,09

11375 Adolf Langhof, stavitel, Karlovy Vary 0,24

11139 Akc. společnost, ŠZ v Plzni 20

11039 Starorolský porcelán, n. p. 5,04

20262 Ústřední správa Škodových majetků 1,14

11082 Sklárna Heřmanova Huť 9

10729 P. Piette, v. o. s., Praha, závod Plzeň 0,02

10734 Pražská Neusiedelská a. s. Praha, 

závod Plzeň
0,02

10521 Spojené ašské barvírny, Aš 3,31

Celkem 6,74 3,31 35,18

* metadata - popis fotografií

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

 3. oddělení

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

Stránka 5 z 29



definitivně průběžně

Vs Svojšín 5,5 5,5

ÚS Nostitz 2,65 2,65

Celkem 8,15 8,15

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

5. oddělení

Stránka 6 z 29



definitivně průběžně

Okresní soud Hostouň 14,93 14,93

Sbírka fotografií Domažlicka a 

Horšovskotýnska
0,33 0,33

AO Kvíčovice 1,9 1,9

AO Neuměř 0,79 0,79

AO Štichov 0,72 0,72

AO Stráž 0,26 0,26

AO Pocinovice 2,96 2,96

AO Petrovice 0,44 0,44

AO Stanětice 0,39 0,39

AO Oprechtice 1,03 1,03

AO Lštění 1,6 1,6  

AO Poděvousy 0,66 0,66

AO Starec 0,88 0,88

AO Srbice 0,81 0,81

AO Spáňov 0,44 0,44

AO Prapořiště 1,13 1,13

AO Postřekov 0,2 0,2

Státní okresní archiv Domažlice 0,66 0,66

Roubík František 0,55 0,55

Megová Věra 0,55 0,55

Rodinný archiv Machových a Billových 0,85 0,85

Okresní průmyslový podnik Domažlice 0,11 0,11

Brusírna válců Domažlice 0,44 0,44

Chodské restaurace a jídelny Domažlice 2,09 2,09

Meliorační družstva okresu Domažlice 4,51 4,51

Meliorační družstvo Radbuza H. Týn 0,11 0,11

Meliorační družstvo Řubřina Domažlice 0,22 0,22

ČSTV - OV Domažlice 0,66 0,66

ČSTV - OV H. Týn 0,99 0,99

S: K. Sněhaři Domažlice 0,66 0,66

Celkem 41,87 41,87

Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru

SOkA Domažlice

Stránka 7 z 29



definitivně průběžně

ONV Cheb 37,17 17,16

Archiv města Cheb 6,3 6,3

Archiv města Luby 1,79

Archiv města Aš 5,04 5,04

MěstNV Cheb 28,92 18,16

Sbírka plakátů 0,25 0,25 520

Sbírka pohlednic 0,2 0,2 300

MěstNV Aš 28,83 26,33

MNV Hazlov 5,28 3,34

OÚ Cheb 6,93 6,93

Celkem 120,71 18,16 65,55 820

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

SOkA Cheb

Inventarizováno bm 

za rokNázev archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

Stránka 8 z 29



definitivně průběžně

AM Karlovy Vary, účetní knihy 21,51 21,27
ONV Karlovy Vary, dodatky D1, D2 a D3, 

agenda přestupků a loveckých lístků 69,95 7,64

Celkem 91,46 28,91

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Inventarizováno bm 

za rokNázev archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Karlovy Vary

Stránka 9 z 29



definitivně průběžně

Karel Houra, stavitel v Sušici 0,89

Místní národní výbor Budětice 1,15

Místní národní výbor Bukovník 0,66

Místní národní výbor Buršice 0,26

Místní národní výbor Bystré 0,17

Místní národní výbor Bystřice nad Úhlavou 0,92

Místní národní výbor Čachrov 1,34

Místní národní výbor Čejkovy 0,42

OS Plánice 15,78

ONV Klatovy, odbor místního hospodářství, 

obchodu a cestovního ruchu
4,8

ONV Klatovy, odbor vodního, lesního 

hospodářství a zemědělství
10,4

Celkem 1,95 36,79

třídění a pořádání: v souvislosti s 

vyhotovování rešerší uspořádávány 

postupně navštívené balíky dědických a 

poručnických spisů OS Plánice,OS 

Horažďovice

1,95

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Klatovy

Stránka 10 z 29



definitivně průběžně

ONV Plzeň-jih, odbor školství 4,29 4,29

AO Šťáhlavice 0,4 0,4

AO Zdemyslice 1,24 1,24

MNV Čelákovy 0,19 0,19

MNV Chlumy 0,44 0,44

MNV Vojovice 0,25 0,25

Celkem 6,81 6,81

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Plzeň - jih

Stránka 11 z 29



definitivně průběžně

Archiv obce Doubrava 0,11

Archiv obce Lipno 0,22

Archiv obce Lochousice 0,11

Archiv obce Polínka 0,11

Archiv obce Plešnice 0,11

Archiv obce Úlice 0,11

Archiv obce Vlkošov 0,11

Archiv obce Kamenný Újezd 0,55

Archiv města Nýřany 1,58

Městský národní výbor Kralovice 5,61

Archiv obce Chotíkov 0,77

Archiv města Nečtiny 4,95

Okresní úřad Kralovice 20

Okresní národní výbor Plzeň-sever - orgán 

péče o mládež 4,4

Místní národní výbor Tlučná 2

Okresní soud Město Touškov 15,18

Okresní soud Manětín 7,04

Celkem 22,22 40,74

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Plzeň - sever

Stránka 12 z 29



definitivně průběžně

Okresní národní výbor Rokycany 24,69 3,19

Archiv obce Jablečno 0,28 0,03

Archiv obce Přísednice 0,13 0,31

Archiv obce Bezděkov 0,24 0,16

Archiv obce Čilá 0,12 0,07

Archiv obce Hlohovičky 1,19 0,95

Archiv obce Hradiště 0,26 0,17

Archiv obce Hůrky 0,65 0,5

Archiv obce Litohlavy 0,7 0,7

Archiv obce Vranovice 0,5 0,5

Archiv obce Líšná 1,6 0,8

Archiv obce Všenice 0,94 0,56

Celkem 31,3 7,94

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Rokycany

Stránka 13 z 29



definitivně průběžně

Archiv města Loket 5 5

ONV Sokolov 15 15

Archiv města Horní Slavkov 2,5 2,5

MNV Šindelová 0,5 0,5

MNV Jindřichovice 2 2

OŠ (německá), Hřebeny 0,91 0,91

MNV Oloví 2 2

Celkem 27,91 0,91 27

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Sokolov

Stránka 14 z 29



definitivně průběžně

Archiv města Bezdružice 1459 - 1945 

(1946)   2,5 2,5

Místní národní výbor Černošín (1930) 1945-

1990 (1997) 5,8 5,8

Landrát Stříbro (1924) 1938-1945 3,1 3,1

Okresní národní výbor Stříbro (1924) 1945-

1960 5,2 5,2

Celkem 16,6 16,6

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Tachov

Stránka 15 z 29



Počet 

badatelů 

celkem

Z toho 

cizinců

Počet 

badatelských 

návštěv

Počet 

správních 

řízení 

podle § 38 

odst. 2

Počet 

zapůjčených 

evidenčních 

jednotek

Počet 

vypůjčených 

evidenčních 

jednotek

Počet 

rešerší 

pro 

úřední 

potřebu

Počet 

rešerší pro 

soukromé 

účely

SOA Plzeň, 1. oddělení 301

SOA Plzeň, 3. oddělení 102 5 183 589 18 57

SOA Plzeň, 4. oddělení 53 172 1 30

SOA Plzeň, 5. oddělení 215

SOkA Domažlice 57 104 58 75 55 134

SOkA Cheb 37 3 79 82 43 49

SOkA Karlovy Vary 36 2 56 296 94 35

SOkA Klatovy 65 85 28 93 15

SOkA Plzeň - jih 25 81 41 166 55

SOkA Plzeň - sever 27 51 161 88

SOkA Rokycany 29 73 96 1 37 1

SOkA Sokolov 28 3 44 1420 8 26

SOkA Tachov 49 3 80 444 176 49 21

Komentář: Společné a další odborné aktivity archivu: výstavy, účast na konferencích, přednášky, pedagogická činnost 

pracovníků archivů, zahraniční styky.

Tab. č. 4

Využívání archiválií

Stránka 16 z 29



Počet prověrek 

fyzického stavu

Z toho archivních 

kulturních památek

Z toho národních 

kulturních památek

Počet případů 

zjištěného poškození

SOA Plzeň, prac. Plzeň

SOA Plzeň, 1. oddělení 73

SOA Plzeň, 3. oddělení 3 1

SOA Plzeň, 4. oddělení 10 1

SOkA Domažlice 29 12

SOkA Cheb 27 1

SOkA Karlovy Vary 24 2

SOkA Klatovy 31

SOkA Plzeň - jih 36 3

SOkA Plzeň - sever 25

SOkA Rokycany průběžně 10

SOkA Sokolov 12

SOkA Tachov 12

Prověrky fyzického stavu

Tab. č. 1

IV. STAV ARCHIVÁLIÍ

Komentář: celková charakteristika  fyzického stavu archiválií, charakter poškození, mimořádné události ovlivňující 

fyzický stav.

Stránka 17 z 29



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %

SOA Plzeň,prac. Plzeň hodnoty trvale neodpovídají stanoveným normám

SOA Plzeň,prac. Klášter 1. patro, C, depozitář č. 44 15.01.2021 16,0

04.05.2021 26

14.07.2021 22,0

15.01.2021 47

1. patro, C, depozitář č. 45 15.01.2021 15,0

15.01.2021 28

11.08.2021 24,0

11.08.2021 52

2. patro, C, depozitář č. 42 15.01.2021 14,0

04.05.2021 42

25.08.2021 21,0

15.01.2021 57

3. patro, C, depozitář č. 37 - 1. oddělení 10.02.2021 12,0

17.02.2021 49

18.08.2021 21,0

01.09.2021 55

2. patro, A1, depozitář č. 17 04.05.2021 14,1

04.05.2021 55

25.08.2021 20,5

30.09.2021 68

2. patro, A1, depozitář č. 20 04.05.2021 13,0

04.05.2021 51

18.08.2021 18,0

18.08.2021 64

5. patro, A1, depozitář č. 33 - 1. oddělení 27.01.2021 14,0

27.01.2021 48

18.08.2021 21,0

18.08.2021 60

4. patro, A2, depozitář č. 5 - 1. oddělení 24.11.2021 15,0

07.04.2021 44

23.06.2021 24,0

14.07.2021 50

příloha k č.j. SOAP/02-22/2022-5

SOkA Domažlice Srby, dep. 12 04.02.2021 58

Srby, dep. 12 12.04.2021 57

Horšov 06.05.2021 58

Srby, dep. 12 07.05.2021 56

Horšovský Týn, dep.1-3 11.06.2021 19,5-20,5 56

Srby 10.06.2021 19-20,5 56-60

Horšov 08.06.2021 58

Horšovský Týn, dep. 1-3 09.07.2021 20,5-22 59 (dep. 1)

Horšov 07.07.2021 20-22 58

Srby 07.07.2021 20-23 56-59

Horšovský Týn, dep. 1-3 18.08.2021 20,5-22 57-64

Horšov 16.08.2021 20-22 57-63

Srby 17.08.2021 20-24 56-64

Horšovský Týn, dep. 1-3 23.09.2021 19-20 58

Horšov 17.09.2021 57-64

Srby 17.09.2021 18,5-20 56-65

Horšovský Týn, dep. 1 21.10.2021 21 60

Srby, dep.  12 18.10.2021 64

Horšovský Týn, dep. 1-3 18.11.2021 56

Srby, dep. 5 09.11.2021 57

Horšovský Týn, dep. 1 10.12.2021 59

Horšov 09.12.2021 57-60

Srby 06.12.2021 56-63

Extrémní naměřené hodnoty teploty a relativní vlhkosti podle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 645/2004 Sb., odst. II.

Tab. č. 2

Pozn.: V depozitářích nejsou umístěny profesionální vlhkoměry. Různé typy jsou rovněž různé kvality. Podle našich 

zkušeností ukazují všechny vlhkoměry vyšší hodnoty než řídící jednotka klimatizace v budově C. Hodnoty jsou tedy 

pravděpodobně více či méně nadsazené. Přesto slouží k tomu, aby mohla být učiněna příslušná opatření v případě, 

že hodnoty vybočují z normálu. V průběhu roku 2020 byla prováděna rekonstrukce křídel A1 a A2, která ovlivnila 

hodnoty v depozitářích v těchto budovách, v nichž docházelo k občasným výkyvům. Především zateplení zvýšilo 

hodnoty vlhkosti v depozitářích. S ohledem na tento vývoj byla zavedena opatření, která by měla těmto výkyvům 

zabránit (zejména větrání a regulace teploty). Situace se v roce 2021 trochu zlepšila, ale stále ne dostatečně. V 

nově rekonstruovaných křídlech se stále drží vyšší vlhkost, než tomu bylo v minulosti. Příští rok bude větrání 

prováděno ještě intenzivněji.

Stránka 18 z 29



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %

SOkA Cheb budova č. 5, depozitář č. 46 12.02.2021 14 30

budova č. 5, depozitář č. 52 12.02.2021 10 34

budova č. 5, depozitář č. 59 20.07.2021 23 44

budova č. 5, depozitář č. 67 25.01.2021 8 43

budova č. 5, depozitář č. 2 13.11.2020 10,5 52

budova č. 5, depozitář č. 67           3.8.2021 25 42

budova č. 7, depozitář č. 16-17 01.12.2021 7,4 55

SOkA Karlovy Vary Depo 3 10.05.2021 14 54

30.07.2021 20 68

Depo 4 15.02.2021 14 44

26.07.2021 21 63

Depo 5 06.04.2021 14 42

13.08.2021 21 51

Depo 6 26.11.2021 14 51

30.07.2021 21 55

Depo 9 07.05.2021 13 55

26.07.2021 19 62

Depo 10 06.04.2021 13 53

30.07.2021 20 61

Depo 17 06.04.2021 12 50

25.06.2021 23 58

Depo 18 06.04.2021 12 51

21.06.2021 23 56

Depo 19 17.05.2021 14 39

21.06.2021 25 45

Depo 22 06.04.2021 12 51

21.06.2021 23 56

Depo 23 06.04.2021 12 50

25.06.2021 23 58

Depo 26a 15.02.2021 14 37

26.07.2021 21 66

Depo 26b 15.11.2021 14 58

21.06.2021 21 63

SOkA Klatovy Místnost 29 11.10.2021 18,8

12.11.2021 46,1

09.07.2021 22,7 52,9

Místnost 45 07.12.2021 17,1 26,4

10.09.2021 21,2 42

Místnost č. 47 12.11.2021 16,9

07.12.2021 28,6

10.09.2021 20,8 45,4

SOkA Plzeň-jih Depozitář 01 17.02.2021 15,8

Depozitář 01 26.07.2021 21,6

Depozitář 02 06.01.2021 16,5

Depozitář 02 25.06.2021 24,1

Depozitář 01 14.05.2021 38

Depozitář 01 30.07.2021 57

Depozitář 03, 5. patro (35) 01.11.2021 14,8

Depozitář 03, 5. patro (35) 28.07.2021 21

Depozitář 03, 5. patro (35) 25.01.2021 56

Depozitář 03, 5. patro (35) 28.07.2021 62

Depozitář 03, 6. patro (A 2 603 - 13) 13.12.2021 17,4

Depozitář 03, 6. patro (A 2 603 - 13) 10.08.2021 26,7

Depozitář 03, 6. patro (A 2 603 - 13) 03.05.2021 41

Depozitář 03, 6. patro (A 2 603 - 13) 04.08.2021 47

Depozitář 03, 6. patro (A 2 604 - 14) 04.01.2021 14

Depozitář 03, 6. patro (A 2 604 - 14) 10.08.2021 23

Depozitář 03, 6. patro (A 2 604 - 14) 27.04.2021 51

Depozitář 03, 6. patro (A 2 604 - 14) 21.07.2021 60

Depozitář 03, 3. patro (A 2 307 - 2) 18.01.2021 17,1

Depozitář 03, 3. patro (A 2 307 - 2) 04.08.2021 20,7

SOkA Plzeň-sever Depozitáře č. 1 a 2 tepl. min. 07.12.2021 14,6

Depozitáře č. 3 a 4 tepl. min. 07.12.2021 13,2

1, 2 tepl. max. 27.07.2021 24,7

3, 4 tepl. max. 22.06.2021 24,2

1, 2 vlh. min. 13.04.2021 44,6

3, 4 vlh. min. 23.03.2021 42,2

1, 2 vlh. max. 17.08.2021 49,1

3, 4 vlh. max. 14.09.2021 51,6

Stránka 19 z 29



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %

SOkA Rokycany Depozitář 6/I 8.11.2021 13,6

20.12.2021 22,3

22.3.2021 49

28.9.2021 59

Depozitář 7/I 8.11.2021 11,6

21.6.2021 21,6

12.4.2021 48

1.11.2021 60

Depozitář 8/I 8.11.2021 11,6

21.6.2021 22,6

26.4.2021 42

8.11.2021 60

Depozitář 9/I 8.11.2021 12,8

13.12.2021 22,3

17.5.2021 47

27.9.2021 58

Depozitář 10/I 8.11.2021 10,9

22.11.2021 23,9

1.2.2021 45

1.11.2021 95

Depozitář 21/I 1.11.2021 9

16.8.2021 23

21.6.2021 40

15.11.2021 63

Depozitář 22/I 1.11.2021 10

21.6.2021 25

19.4.2021 50

1.11.2021 69

Depozitář 23/I 1.11.2021 10,5

21.6.2021 25,2

19.4.2021 45

22.11.2021 52

Depozitář 25/I 1.11.2021 11,5

28.6.2021 24,3

22.3.2021 45

25.9.2021 56

Depozitář 10/II 12.4.2021 12,6

21.6.2021 23,9

29.3.2021 39

13.9.2021 56

Depozitář 11/II 26.4.2021 13,8

26.7.2021 23,3

5.4.2021 40

13.9.2021 54

Depozitář 12/II 26.4.2021 14,5

26.7.2021 23,3

22.2.2021 40

2.8.2021 55

Depozitář 13/II 26.4.2021 13,3

28.6.2021 23,1

1.2.2021 40

13.9.2021 54

Depozitář 14/II 12.4.2021 12,4

21.6.2021 23,3

5.4.2021 33

20.9.2021 58

Depozitář 16/II 12.4.2021 11

21.6.2021 27

15.2.2021 30

25.10.2021 48

Depozitář 18/II 12.4.2021 13,2

21.6.2021 27,3

8.3.2021 40

6.9.2021 46

Depozitář 19/II 19.4.2021 14,2

21.6.2021 27,5

5.4.2021 40

6.9.2021 45

Depozitář 20/II 12.4.2021 10,5

21.6.2021 27,1

12.4.2021 30

11.1.2021 44

Stránka 20 z 29



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %

SOkA Sokolov přízemí 1.16 11. 1. 2021 2,8

23. 8. 2021 19,7

27. 9. 2021 40

10. 5. 2021 77

přízemí 1.18 15. 2. 2021 -0,6

16. 8. 2021 19,1

17. 5. 2021 75

6. 9. 2021 48

1. patro 2.18 15. 2. 2021 -1,0

26. 7. 2021 21,4

25. 10. 2021 32

11. 3. 2021 64

2. patro 3.10 15. 2. 2021 -2,2

16. 8. 2021 21,5

20. 9. 2021 50

17. 5. 2021 72

2. patro 3.15 15. 2. 2021 -2,1

16. 8. 2021 21,4

1. 11. 2021 49

17. 5. 2021 72

SOkA Tachov 1. PP – depozitář  I., číslo dveří 002 12.02.2021 14,9 45

13.08.2021 19,4

30.08.2021 61

1. PP – depozitář II., číslo dveří 003 12.02.2021 14,9 45

30.07.2021 19,2

30.08.2021 61

1. PP - depozitář III., číslo dveří 005 12.02.2021 14,8

19.02.2021 46

30.07.2021 20,4

30.08.2021 61

1. PP – depozitář IV., číslo dveří 006 12.02.2021 14,9 44

30.07.2021 20

30.08.2021 61

1. PP – depozitář chodba, číslo dveří 

007 22.01.2021 14,8

12.02.2021 44

30.07.2021 19,4

30.08.2021 61

1. PP - depozitář, číslo dveří 009 12.02.2021 14,8

15.06.2021 48

06.08.2021 19,9

30.08.2021 54

1. NP – depozitář I., číslo dveří 101 12.02.2021 14,8 45

13.08.2021 20,4 62

1. NP – mapový depozitář, číslo dveří 

102 12.02.2021 14,9 48

13.08.2021 20,7

07.06.2021 65

1. NP – depozitář III., číslo dveří 105 12.02.2021 14,9 46

25.06.2021 20,8

30.08.2021 60

1. NP – depozitář chodba, číslo dveří 

107 12.02.2021 14,9 45

02.07.2021 21,6

30.08.2021 60

1. NP – depozitář IV., číslo dveří 109 12.02.2021 14,8 48

02.07.2021 20,9

30.08.2021 60

1. NP – depozitář II., číslo dveří 110 29.01.2021 14,8

12.02.2021 46

30.07.2021 20,5

30.08.2021 61

2. NP – depozitář V., číslo dveří 201 12.02.2021 15 46

25.06.2021 23,1 61

2. NP – depozitář VII., číslo dveří 207 12.02.2021 14,8 47

25.07.2021 22,4

16.07.2021 59

2. NP – depozitář chodba, číslo dveří 

208 12.02.2021 15,2 45

30.07.2021 23,3

16.07.2021 59

2. NP – knihovna, číslo dveří 209 12.02.2021 14,9 45

30.07.2021 22,4

25.06.2021 59

2. NP – depozitář VI., číslo dveří 212 29.01.2021 15,1

12.02.2021 45

02.07.2021 24,1 59

Stránka 21 z 29



Název archivního souboru

Počet 

políček 

bezpečnost

ního 

mikrofilmu

Počet kusů 

bezpečnost

ních 

negativů

Počet 

políček 

studijních 

kopií

Počet 

digitálních 

kopií

SOA Plzeň, 3. oddělení

11164 Škoda Plzeň, fotografická dokumentace 1556

10530 Haas a Czjzek, továrna na porcelán,a. s., Horní Slavkov (35 knih dekorů) 5495

246 Thunská porcelánka Klášterec nad Ohří ( 141 knih dekorů) 10901

Celkem 17 952

SOA Plzeň, 4. oddělení

Knihy před restaurováním 480

Restaurované listiny a pečetě 61

Sčítací operáty 60753

Skleněné desky a negativy 918

Svitkové filmy 1545

Velkoformátové mapy a plány 20

Spisy 2674

Skeny do formátu A4 516

Skeny do formátu A3 18

Reprodukce, dokumentace 204

Další snímky viz Zpráva 82

Celkem 67 271

SOA Plzeň, 5. oddělení

Rodinný archiv Coudenhove (394 fotografických snímků, převážně skleněné desky) 394

Rodinný archiv Trauttmansdorffů (53 kartonů) 34943

Velkostatek Bystřice nad Úhlavou (1 pozemková kniha) 563

Velkostatek Defurovy Lažany (20 pozemkových knih) 2817

Velkostatek Dlažkovice (40 pozemkových knih) 8479

Velkostatek Dolní Lukavice (62 pozemkových knih) 16796

Velkostatek Halže (8 pozemkových knih) 1215

Velkostatek Horšovský Týn (184 pozemkových knih) 44973

Velkostatek Kout na Šumavě – Trhanov (228 pozemkových knih) 53065

Velkostatek Nečtiny (3 pozemkové knihy) 1427

Velkostatek Nemilkov (7 pozemkových knih) 958

Velkostatek Oselce (20 pozemkových knih) 2230

Velkostatek Palvinov-Vatětice (8 pozemkových knih) 1250

Velkostatek Planá (2 urbáře) 342

Velkostatek Svojšín (25 pozemkových knih) 4822

Velkostatek Tisová (4 pozemkové knihy) 589

Velkostatek Údrč (53 pozemkových knih) 9796

Velkostatek Valeč (7 pozemkových knih) 1623

Velkostatek Velké Dvorce (36 pozemkových knih) 8851

Velkostatek Zelená Hora (76 pozemkových knih) 11508

Velkostatek Žitná (29 pozemkových knih) 4292

Velkostatek Žlutice (39 pozemkových knih) 8201

219 134

Množství zhotovených kopií za rok 2020

Tab. č. 3

Celkem - 850 pozemkových knih, 2 urbáře, 53 kartonů, 394 fotografických 

snímků

Stránka 22 z 29



Název archivního souboru

Počet 

políček 

bezpečnost

ního 

mikrofilmu

Počet kusů 

bezpečnost

ních 

negativů

Počet 

políček 

studijních 

kopií

Počet 

digitálních 

kopií

SOkA Domažlice

SOkA Tachov, AM Tachov, nezprac. materiál 333

SOkA KV, AM Žlutice, ukn 56 688

SOkA KV, AM Žlutice, ukn 55 717

SOkA KV, AM Toužim, ukn 16 750

SOkA Cheb, Sbírka starých tisků a rukopisů, i. č. 3039 288

SOA v Plzni, 5. odd., Vs Manětín, K 176 754

Celkem 3530

SOkA Cheb

EL NAD 1 - Archiv města Cheb 77

EL NAD 5 - Sturm Heribert 802

EL NAD 370 - Archiv města Mnichov 2442

EL NAD 445 - Surpmo Cheb 36

EL NAD 589 - Sbírka vedut 1

EL NAD 784 - Sbírka hudebnin 111

EL NAD 1673 - Okresní úřad Teplá 12297

EL NAD 1773 - Premonstráti Teplá 5

EL NAD 782 - Sbírka kronik 299

Celkem 16070

SOkA Karlovy Vary

SOkA Klatovy

Obecní kroniky Chlistov, Hrádek 3

Městské knihy Klatovy, Kolinec, Plánice, 

Rabí, Rejštejn, Sušice 174

Mapy a plány Okresní úřad Klatovy I, 

Okresní úřad Sušice I, Archiv města 

Hartmanice, Archiv města Plánice, 

Archiv města Horažďovice, Archiv 

města Chudenice, Archiv města 

Kašperské Hory, Archiv města Klatovy, 

Archiv města Kolinec, Archiv města 

Nýrska, Archiv města Rabí, Archiv 

města Sušice, Archiv města Švihov, 

Archiv města Železná Ruda, Archiv 

obce Brtí, Archiv obce Dešenice, Archiv 

obce Dolní Lhota, Archiv obce 

Kvášňovice, Archiv obce Myslív, Archiv 

obce Pačejov, Archiv obce Stodůlecké 

Podíly, Archiv obce Svéradice, Archiv 

obce Třebomyslice, Archiv obce Týnec 

(u Horažďovic) 821

Skleněné negativy Sušice ze Sbírky 

soudobé dokumentace okresu Klatovy 3

Inspektorát národních škol menšinových 1

Počet (množství) digitálních kopií vykazují digitalizační pracoviště SOA

Celkem 1002

V roce 2021 nebyly v SOkA Karlovy

Vary zhotoveny.

Stránka 23 z 29



Název archivního souboru

Počet 

políček 

bezpečnost

ního 

mikrofilmu

Počet kusů 

bezpečnost

ních 

negativů

Počet 

políček 

studijních 

kopií

Počet 

digitálních 

kopií

SOkA Plzeň-Jih

MNV Dožice 1 ukn

ObÚ Mladý Smolivec 5 ukn

ObÚ Nekvasovy 1 ukn

ObÚ Řenče 1 ukn

AO Starý Smolivec 1 ukn

ObÚ Tojice 1 ukn

MNV Vrčeň 3 ukn

ObÚ Vrčeň 4 ukn

Farní škola Blovice 1 ukn

ZDŠ Radošice 1 ukn

ZDŠ Starý Smolivec 1 ukn

ZŠ Stod 1 ukn

SŠ Stod 1 ukn

SPO ČSSR – ZO Mladý Smolivec  3 ukn

dtto 1 rkp

SDH Tojice  1 ukn

dtto 1 rkp

celkem
26 ukn, 2 

rkp

Stránka 24 z 29



Název archivního souboru

Počet 

políček 

bezpečnost

ního 

mikrofilmu

Počet kusů 

bezpečnost

ních 

negativů

Počet 

políček 

studijních 

kopií

Počet 

digitálních 

kopií

SOkA Plzeň-Sever

Archiv města Úterý 159

Archiv města Kožlany 6638

Mateřská škola Úherce 150

Místní národní výbor Úherce 158

Obecní úřad Česká Bříza 206

Místní národní výbor Česká Bříza 167

Základní devítiletá škola Česká Bříza 89

Národní škola Tlučná 288

Základní škola Tlučná 386

Místní národní výbor Bučí 155

Celkem 8396

SOkA Rokycany

Městský úřad Radnice 204

Sbírka map a plánů 8

Místní národní výbor Břasy 749

Obecní úřad Břasy 1352

Místní národní výbor Stupno 45

Obchodní gremium Rokycany 86

Farní úřad Zbiroh zámek II 53

Celkem 2497

Stránka 25 z 29



Název archivního souboru

Počet 

políček 

bezpečnost

ního 

mikrofilmu

Počet kusů 

bezpečnost

ních 

negativů

Počet 

políček 

studijních 

kopií

Počet 

digitálních 

kopií

SOkA Sokolov

Archiv města Horní Slavkov 1415 ukn

Celkem 1415

SOkA Tachov

Fotoateliér Weps Anton a Weinmann Anna, Planá 1265

Sbírka soudobé dokumentace - svitkové 

filmy (VB) 5542

Celkem 6807

Stránka 26 z 29



Značka archivního souboru

Zkonzervováno a 

zrestaurováno

SOA Plzeň, pracoviště Plzeň

Počet perg. listin AM Cheb 20
Počet pečetí

Počet papír. rkp. nebo knih, 

folií

VS Horní Hrad - Měděnec, VS Chodová Planá, VS 

Poběžovice
5 knih, 397 folií 

Počet knih in situ Sbírka matrik, ZŠ Čechova 855 Rokycany 5 knih, 350 folií 
Počet vazeb Sbírka matrik, VS Horní Hrad - Měděnec 9
Jiné archiválie viz Zpráva 9
SOA Plzeň, 5. oddělení

Počet papír. rkp. nebo knih Vs Horní Hrad – Měděnec 3 ukn
Počet papír. rkp. nebo knih Vs Poběžovice 1 ukn
Počet papír. rkp. nebo knih Vs Chodová Planá 1 ukn
Počet papír. rkp. nebo knih Vs Bystřice nad Úhlavou 1 ukn
Počet papír. rkp. nebo knih Vs Manětín – Rabštejn nad Střelou 1 ukn
Počet papír. rkp. nebo knih Vs Dolní Lukavice 4 ukn
SOkA Domažlice

Počet perg. listin SOkA Cheb, AM Cheb
20

Počet přívěš. pečetí SOkA Cheb, AM Cheb 31

Počet papír. rkp. nebo knih (a 

folie?) SOkA Domažlice, AM Kdyně, Parcelní protokol, 1900-1915,  

AM Kdyně, Kniha příslušníků, kteří bydlí v jiné obci, 1933 

AM Kdyně, Kniha nových příslušníků, 1900-1945,SOkA 

Domažlice, AM Kdyně, Kniha příslušníků, kteří příslušnost v 

jiné obci nabyly, AO Vránov 2x;

SOA v Plzni, 5. oddělení, Vs Dolní Lukavice, Soupis lidu 

panství Příchovice, 1728-1803 4 knihy; SOkA Cheb, AM 

Cheb, Pröklova kronika, Sbírka starých tisků a rukopisů; 

SOkA Karlovy Vary, AM Toužim, Kniha kupních smluv a 

ostatních převodů, 1763-1799, 

 AM Toužim, Kniha kupních smluv, 1711-1764, AM Žlutice, 

ukn 55, 1699-1784

SOA v Plzni, 5. oddělení, Vs Bystřice nad Úhlavou, 

Pozemková kniha, K 150, 

Vs Manětín-Rabštejn nad Střelou, K 176, 1761-1788, 

17

Počet vazeb
SOkA Domažlice, AM Kdyně, Parcelní protokol, 1900-1915,  

AM Kdyně, Kniha příslušníků, kteří bydlí v jiné obci, 1933 

AM Kdyně, Kniha nových příslušníků, 1900-1945,SOkA 

Domažlice, AM Kdyně, Kniha příslušníků, kteří příslušnost v 

jiné obci nabyly, , AO Vránov;

SOA v Plzni, 5. oddělení, Vs Dolní Lukavice, Soupis lidu 

panství Příchovice, 1728-1803;  SOkA Karlovy Vary, AM 

Toužim, Kniha kupních smluv a ostatních převodů, 1763-

1799, 

 AM Toužim, Kniha kupních smluv, 1711-1764, AM Žlutice, 

ukn 55, 1699-1784

SOA v Plzni, 5. oddělení, Vs Bystřice nad Úhlavou, 

Pozemková kniha, K 150, 

Vs Manětín-Rabštejn nad Střelou, K 176, 1761-1788, 

11

Počet spisů SOkA Domažlice, AM Domažlice; Vikariátní úřad Hostouň, 

AO Vránov
3178

Počet map  SOkA Domažlice,  Sbírka katastrálních map 3

Tab. č. 1

V. KONZERVACE A RESTAUROVÁNÍ

Stránka 27 z 29



Značka archivního souboru

Zkonzervováno a 

zrestaurováno

SOkA Cheb

Počet perg. listin do roku 1850 Archiv města Cheb 60
Počet přívěš. pečetí 51
Počet tisků do roku 1800 Sbírka starých tisků a rukopisů 3
Počet papír. rkp. nebo knih (a 

folie?)  Archiv města Cheb
1

SOkA Karlovy Vary

Počet preg. listin AM Karlovy Vary 19
Počet papír. listin AM Karlovy Vary 1
Počet přívěš. pečetí AM Karlovy Vary 16
Počet map AM Abertamy 1
Počet map AM Bochov 1
Počet map AM Boží Dar 1
Počet map AM Jáchymov 5
Počet map SMP 12
SOkA Klatovy

neprováděno
SOkA Plzeň-Jih

neprováděno
SOkA Plzeň-sever

neprováděno

SOkA Rokycany

kniha ZŠ Čch Rokycany 1
kniha KSRPRRZ Praha 1
SOkA Sokolov

neprováděno

SOkA Tachov

Počet papír. rkp. nebo knih Archiv města Tachov 1
Počet skleněných negativů Weps a Weinmann Planá 480

Stránka 28 z 29



Název firmy Počet zakázek Náklady v Kč

Bohumil Šimeček IČO 46300325 1 49 900 Kč

Celkem 49 900,00 Kč                 

Tab č. 2

Konzervování a restaurování zakázkovým způsobem

Stránka 29 z 29


